- 1 -

广 东 省 商 务 厅
粤商务贸函〔2025〕195 号

中国国际进口博览会广东交易团秘书处关于
印发第八届中国国际进口博览会广东交易团

组织及招商工作方案的函

各地级以上市人民政府（不含深圳），省发展改革委、教育厅、

科技厅、工业和信息化厅、公安厅、财政厅、交通运输厅、农业

农村厅、文化和旅游厅、卫生健康委、国资委、市场监管局、供

销社，省贸促会、工商联，海关总署广东分署、民航中南地区管

理局，广铁集团：

经省人民政府同意，现将《第八届中国国际进口博览会广东

交易团组织及招商工作方案》印发给你们，请按照执行。中国国

际进口博览会是习近平总书记亲自谋划、亲自部署、亲自推动的

世界上第一个以进口为主题的国家级展会，请各单位高度重视，

加强参会组织。

请各交易分团 8 月 11 日前报送联系人信息，根据采购商任

务分解表抓紧组织企业（单位）注册报名，并重点做好产学研人

士到会观展。提前做好采购商展会期间与参展商的采购摸底工作

- 2 -

（参展商信息可在中国国际进口博览会官网查询），争取每个交

易分团都有意向成交。展会期间，各分团须将每日情况（采购商

组织、意向成交、招商引资、重大项目签约、现场配套活动等情

况）及时报送秘书处。展会结束后，秘书处将向省委、省政府汇

报各交易团参会成效。

附件：1.第八届中国国际进口博览会广东交易团组织及招商

工作方案

2.专业观众注册报名流程

3.广东交易团采购商任务分解表

4.联系人信息表

中国国际进口博览会广东交易团秘书处

（代 章）

2025年8月7日

（联系人及电话：张杨，020-38819883）

广东省商务厅办公室 2025 年 8 月 7 日印发